
Obwieszczenie  
Gminnej Komisji Wyborczej w Zagnańsku 

z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
w sprawie powołania na terenie Gminy Zagnańsk składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów organów 
samorządu terytorialnego w dniu 16 listopada 2014r. 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 Ustawy – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych: 

     1/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zagnańsku  
     2/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Zagnańsku 
     3/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Jaworzu 

     4/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Kajetanowie 
     5/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Samsonowie  
     6/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Tumlinie  

     7/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Szałasie   
     8/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Umrze 

     9/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Zachełmiu 
    10/Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 w Zagnańsku 
    11/Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 w Belnie 

     
 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  
       do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                              Przewodniczący                                                                                            
                                                                            Gminnej Komisji Wyborczej 

 
/-/ Szymon Jan Olesiński 

 

                                                                                  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



                                                                                   Załącznik do obwieszczenia                                                                               
                                                                                                               Gminnej Komisji Wyborczej 
                                                                                                               w Zagnańsku 
                                                                                                               z dnia 22 października 2014r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zagnańsku – siedziba: Urząd Gminy  
w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Monika 
Szechnicka 
 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

2 Weronika 
Dominika 
Reczyńska 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

3 Danuta  Kos KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

4 Dorota Wiktoria 
Jończyk 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

5 Albina 
Pacholczyk 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

6 Paweł Jarosław 
Zimnicki 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

7 Edyta Alicja 
Zagnińska 

KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

8 Konrad Szymon 
Olesiński 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

9 Robert 
Szechnicki 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zagnańsku – siedziba: Zespół Szkoły 

Podstawowej Nr 2, Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku  
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Elżbieta 
Barbara Fąfara 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

2 Zofia Zenona 
Gotowiecka 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

3 Katarzyna Ilona 
Grychowska 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

4 Dorota Sylwia 
Łachwa 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

5 Grzegorz Szwed KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

6 Jadwiga 
Krystyna 
Słomnicka 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

7 Czesław 
Lisowski 

KWW Sprawdzeni Społecznicy Michał Piotr Wojdalski,  
zam. Samsonów Piechotne 

8 Justyna Marta 
Mazur 

KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Anna Grudzień Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jaworzu – siedziba: Świetlica Jaworze 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Jacek Jerzy 
Detka 

KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Robert 
Świszczorowski 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Agnieszka Ewa 
Milcarz 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Ewa Wikiera KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Patrycja 
Skrobisz 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

6 Aneta Monika 
Jabłońska 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

7 Monika Alicja 
Plech 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

8 Sylwia Milcarz KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Zdzisława 
Moćko 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kajetanowie – siedziba: Zespół Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Kajetanowie 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Milena Anna 
Bęben 

KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Martyna 
Chutnik 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Zbigniew Piotr 
Lagner 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Grzegorz 
Tatarek 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Robert Salwa Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

6 Karolina Kurek KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

7 Izabela Barbara 
Adach 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

8 Grażyna Marta 
Łukomska 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

9 Leokadia 
Zawrzykraj 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 
 

 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Samsonowie – siedziba: Zespół Szkoły 
Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Samsonowie  
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Marta Dorota 
Polak 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

2 Rafał Mateusz 
Słoń 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

3 Magdalena 
Sobczyk 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

4 Małgorzata Ewa 
Rzońca 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

5 Katarzyna 
Stachura 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

6 Bogusław 
Cieplak 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

7 Michał Piotr 

Wojdalski 

KWW Sprawdzeni Społecznicy Michał Piotr Wojdalski,  

zam. Samsonów Piechotne 

8 Tomasz Moćko KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Beata 
Jabłońska-Kita 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Tumlinie – siedziba: Zespół Szkoły 
Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Tumlinie  

 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Artur Adam 
Pierzak 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

2 Cecylia Helena 
Lisowska 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

3 Leokadia Maria 
Gębska 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

4 Michał Pluta Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

5 Mateusz Józef 
Sinczak 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

6 Aleksandra 
Małgorzata 
Salwa 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

7 Monika 
Honorata 
Przepióra 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

8 Aneta 
Aleksandra 
Majewska 

KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Jolanta 
Borkowska-
Słoń 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Szałasie – siedziba: Budynek Gminny  
w Szałasie 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Łukasz Karpeta KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Agnieszka 
Garmulewicz 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Halina Kuncik KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Aneta 
Katarzyna Starz 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Grzegorz 
Waldemar 
Kiniorski 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

6 Marta Anna 
Stefańska 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

7 Renata 
Grabowska 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki,  
zam. Miedziana Góra 

8 Paulina Pala KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

9 Barbara 
Szlezyngier 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Umrze – siedziba: Budynek Gminny  
w Umrze 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Renata 
Krzeszowska 

KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Anna Teresa 
Suchoń 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Artur Piotr 
Wzorek 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Anna Marcelina 
Bartosz 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Halina 
Bogumiła Chyb 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 
 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

6 Grzegorz 
Krzysztof 
Kipirzepa 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

7 Krystian Musiał KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

8 Renata 
Konieczna 

KWW Sprawdzeni Społecznicy Michał Piotr Wojdalski,  
zam. Samsonów Piechotne 

9 Dorota Szwed Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 

 
 

 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Zachełmiu – siedziba: Budynek Gminny  
w Zachełmiu 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Magdalena 
Barbara Skwira 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

2 Michał Ireneusz 
Litwiński 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

3 Agnieszka 
Monika 
Twardowska 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

4 Katarzyna 
Karcz 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

5 Jolanta Maria 
Stawarz 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

6 Małgorzata 
Tymborowska-
Wiedro 

KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

7 Jolanta Maria 
Zimnicka 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

8 Dominik Papros KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Edyta Wydrych Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Zagnańsku – siedziba: Zespół Szkół 

Leśnych w Zagnańsku 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Gabriela Musiał KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Anna 
Wesołowska 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Aneta Barbara 
Palus 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Magdalena Ewa 
Chmielewska 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Marta 
Katarzyna 
Salwa 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

6 Janina Barucha KWW Ziobro Gowin Ireneusz Łabędzki, zam. 
Miedziana Góra 

7 Karolina 
Martyna 
Zimnicka 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

8 Edyta Moćko KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Edyta Kuźma Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Belnie – siedziba: Budynek Gminny 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Robert Andrzej 
Kołda 

KWW Razem dla Gminy 
Zagnańsk 

Paweł Molik, zam. Tumlin Węgle 

2 Marta Joanna 
Socha 

KW Platforma Obywatelska Agnieszka Gębska, zam. Ścięgna 

3 Henryk Marian 
Coś 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Barbara 
Weronika 
Kolasa 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

Mirosław Gębski, zam. Długojów  

5 Bogusława 
Krystyna Salwa 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 
SLD Lewica Razem 

Józef Laskowski, zam. Kielce 

6 Małgorzata 
Anna Stefańska 

KW Nowa Prawica-Janusza 
Korwin-Mikke 

Grzegorz Krzysztof Kipirzepa,  
zam. Kołomań 

7 Magdalena 
Pietrzyk 

KW Samoobrona Stanisław Szczepan Wesołowski, 
zam. Miedziana Góra 

8 Aneta Papros KWW Wspólnota Patriotyzm 
Solidarność 

Bogdan Migas, zam. Kielce 

9 Czesław 
Szcześniak 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 

 
 

 
 
     

 
 
 

 
 


